
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.701  37 Quinta-feira, 16 DE SETEMBRO DE 2021

ra@santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 156/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO 
PARÁ - FSCMP com a empresa RAPHAEL GONCALVES NICESIO EPP , CNPJ: 
22.654.814/0001-82,  tendo como objeto a Compra de Material Técnico 
Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, Cânula, Coletor 
etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704711
PORTARIA Nº 801/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, ma-
trícula:  5945360-1, Farmacêutica, lotada  na Gerência de Assistência 
Farmacêutica,  telefones  (91) 4009-0366 e 4009-2361,  E-mail:  andrea.
pereira@santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do 
Contrato nº 157/2021/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA DE MISERI-
CÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa P G LIMA COM EIRELI-EPP , 
CNPJ: 23.493.764/0001-61, tendo como objeto a Compra de Material Téc-
nico Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, Cânula, Co-
letor etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704712
PORTARIA Nº 802/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, ma-
trícula:  5945360-1, Farmacêutica, lotada  na Gerência de Assistência 
Farmacêutica,  telefones  (91) 4009-0366 e 4009-2361,  E-mail:  andrea.
pereira@santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Con-
trato nº 158/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA 
DO PARÁ - FSCMP com a empresa PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 
26.907.641/0001-18,  tendo como objeto a Compra de Material Técnico 
Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, Cânula, Coletor 
etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704714
PORTARIA Nº 803/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, matrí-
cula: 5945360-1, Farmacêutica, lotada na Gerência de Assistência Farma-
cêutica, telefones (91) 4009-0366 e 4009-2361, E-mail: andrea.pereira@
santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato nº 
159/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ 
- FSCMP com a empresa FIRST LINE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITA-
LAR LTDA, CNPJ: 32.493.837/0001-06,  tendo como objeto a Compra de 
Material Técnico Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, 
Cânula, Coletor etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704715

PORTARIA Nº 804/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, matrí-
cula: 5945360-1, Farmacêutica, lotada na Gerência de Assistência Farma-
cêutica, telefones (91) 4009-0366 e 4009-2361, E-mail: andrea.pereira@
santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato nº 
160/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ 
- FSCMP com a empresa  SITE MÉDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 33.762.284/0001-02, tendo 
como objeto a Compra de Material Técnico Hospitalar - Diversos (Almoto-
lia, Bolsa de Colonostomia, Cânula, Coletor etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704716
PORTARIA Nº 805/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, ma-
trícula: 5945360-1, Farmacêutica, lotada na Gerência de Assistência Far-
macêutica, telefones (91) 4009-0366 e 4009-2361, E-mail: andrea.perei-
ra@santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato 
nº 161/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO 
PARÁ - FSCMP com a empresa SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES EIRELI , CNPJ: 34.396.122/0001-60, tendo como objeto a Compra de 
Material Técnico Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, 
Cânula, Coletor etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704718
PORTARIA Nº 806/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, ma-
trícula:  5945360-1, Farmacêutica, lotada  na Gerência de Assistência 
Farmacêutica,  telefones  (91) 4009-0366 e 4009-2361,  E-mail:  andrea.
pereira@santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Con-
trato nº 162/2021/FSCMP; fi rmados pela SANTA CASA DE MISERICÓR-
DIA DO PARÁ - FSCMP com a empresa BRASIL SHOPPING EIRELI , CNPJ: 
34.577.439/0001-01,  tendo como objeto a Compra de Material Técnico 
Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, Cânula, Coletor 
etc...).
II - DESIGNAR o servidor, FRANCISCO OTÁVIO ALVES CORDEIRO, Enfer-
meiro, matrícula Nº 5419569/5, lotada na Clínica Médica, Telefone: (91) 
98101-4282, email: fcootavio@yahoo.com.br, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de Fiscal substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 15 de setembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 704720
PORTARIA Nº 807/2021/CAPE/FSCMP
A  Presidente da  FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
em exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2020/1017965
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora ANDREA CRISTIANE PINHEIRO PEREIRA, matrí-
cula: 5945360-1, Farmacêutica, lotada na Gerência de Assistência Farma-
cêutica, telefones (91) 4009-0366 e 4009-2361, E-mail: andrea.pereira@
santacasa.pa.gov.br; para exerecer o encargo de Fiscal do Contrato nº 
163/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ 
- FSCMP com a empresa LOBATO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA, CNPJ: 34.875.727/0001-34, tendo como objeto a Compra de 
Material Técnico Hospitalar - Diversos (Almotolia, Bolsa de Colonostomia, 
Cânula, Coletor etc...).

mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:fcootavio@yahoo.com.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br
mailto:andrea.pereira@santacasa.pa.gov.br

